
EGURA 	 CA  DIRETOR D  

ORLA 	 IOR 
PREF 	UNICIP L 

nicada, afixada em 	 prio e igual d Registra 

ILA BONATTI 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA N°. 34.747 DE 23 DE JANEIRO DE 2025. 

"READAPTA SERVIDOR PÚBLICO, CONFORME 
ESPECÍFICA". 

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  Prefeito do Município 
de Conchal, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, com fundamento no inciso IX do  
Art.  82 da Lei Orgânica do Município. 

Considerando Processo protocolado nesta sob n°. 00103/2025; 
Considerando o parecer do Medico do Trabalho desta Prefeitura e tudo mais que nos autos 
consta; 

RESOLVE: 

Art.1°.- Readapta o Sr.  Josue  Jose Ferreira de Souza, RG n°. 16 , 
Pedreiro desta Prefeitura, na função de Porteiro, em conformidade com o disposto no artigo 
34 do Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Conchal, permanecendo no 
mesmo padrão de vencimentos. 

Art.2°.- A readaptação não acarretará aumento ou diminuição de 
vencimentos de acordo com o artigo 34 - § 5° da Lei Complementar n° 203 de 10/10/2008. 

Art.3°.- 0(a) servidor(a) fica lotado(a) no Departamento de Segurança 
Pública — Divisão Operacional. 

Art.4°.- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos à 21/01/2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, comunique-se e afixe-se. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL, AOS 23 DE JANEIRO DE 2025. 

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

Rua Francisco Fer e114 	Aives736-5/4  —  Telefone  (19) 3866:8600 — CEP 13835-015 Conchal-SP 
CNPJ: 45.331.188/0001-99 - E-MAIL: conchalra2;conchal.sp.eov.br  — Home Page http://www.conchal.sp.gov.br  


	Page 1

